
   
 

 

 
 

 

Oznámení o výběru dodavatele pro veřejnou zakázku 

 „Rozšíření leteckého simulátoru s certifikační úrovní FNPT I  
o instruktorské pracoviště“ 

 

 

Název veřejného zadavatele 
Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava, 
Fakulta strojní 

Sídlo zadavatele 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba 
IČ zadavatele 61989100 

Oprávněná osoba zadavatele prof. Ing. Robert Čep, Ph.D., děkan Fakulty strojní 
Profil zadavatele https://zakazky.vsb.cz 

Kontaktní osoba zadavatele Mgr. Marcel Pobořil 

Telefonní kontakt + 420 597 329 211 
E-mail marcel.poboril@vsb.cz 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením čl. 12.5 Výzvy k podání nabídky oznamuje všem účastníkům 
výběrového řízení (dále jen „účastník“), že dne 15. 4. 2024 rozhodl o výběru dodavatele pro výše 

uvedenou veřejnou zakázku. 
 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Číslo 
nabídky 

Účastník Sídlo/Místo podnikání IČ  

2 Ing. Petr Ondra 
Horní Úlehla 267/38, 779 00, Olomouc - 
Droždín 

73221783 

 

Odůvodnění: 

Hodnocení nabídek bylo provedeno před jejich posouzením, posouzení nabídky bylo provedeno pouze 

u vybraného dodavatele. 

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost byla 
hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Nejlépe byla hodnocena nabídková cena, která byla 

nejnižší v rámci všech hodnocených nabídek. 

Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její celková výše v Kč bez DPH za celý předmět plnění veřejné 

zakázky uvedená v návrhu kupní smlouvy. Pořadí nabídek bylo sestaveno vzestupně od nejnižší po 

nejvyšší nabídkovou cenu. 

Výsledek hodnocení nabídek 

V souladu se zvoleným kritériem hodnocení stanovila hodnotící komise následující pořadí: 

Pořadí 
Číslo 
nab. 

Název/ obchodní 

firma/ právní forma 

účastníka 

Sídlo IČ 
Nabídková 

cena bez DPH 

1. 2 Ing. Petr Ondra 
Horní Úlehla 267/38, 779 00, 
Olomouc - Droždín 

73221783 119.000,- Kč 

2. 1 Zall Letov Simulátory s.r.o. 

Šlechtitelů 813/21, Holice, 
779 00 Olomouc 
Vědeckotechnický park 
Univerzity Palackého, Blok 

27575497 200.000,- Kč 

Uveřejnění na profilu zadavatele 
v souladu s ustanovením čl. 12.5 Výzvy 

k podání nabídky 

http://www.ppe.cz/v2/profil/vsb/
mailto:marcel.poboril@vsb.cz


V kritériu nejnižší nabídkové ceny komise, v souladu se způsobem hodnocení, který zadavatel vymezil 

v zadávacích podmínkách, nejlépe hodnotila nabídku účastníka Ing. Petr Ondra, která obsahovala 

nejnižší nabídkovou cenu. 

Ostatní informace o posouzení a hodnocení nabídek: 

Zadavatel z tohoto výběrového řízení nevyloučil žádného účastníka. 

Vybraný dodavatel Ing. Petr Ondra splnil veškeré zadavatelem stanovené podmínky účasti v tomto 

výběrovém řízení. 

V Ostravě dne 15. dubna 2024 
 

 
 

 

 

 _______________________________ 

 Mgr. Marcel Pobořil 
 specialista veřejných zakázek 


		2024-04-15T17:00:10+0200
	Mgr. Marcel Pobořil




